PAGE
2

Администрация города Смоленска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015 № 56-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 21.12.2009  № 1550-адм «Об утверждении административных регламентов Администрации города Смоленска по исполнению муниципальных функций  исполнения судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Исполнение судебных актов по искам к бюджету города Смоленска о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления города Смоленска либо их должностных лиц, и о присуждении компенсации за нарушение права на судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в разумный срок», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 21.12.2009 № 1550-адм, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 раздела 1 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«- Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации;».
1.2. Абзац третий пункта 2.5.2 подраздела 2.5 раздела 2 после слов «Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации,» дополнить словами «Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации,».
1.3. Абзац шестой раздела 3 после слов «Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации,» дополнить словами «Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации,».
2. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 21.12.2009 № 1550-адм, следующие изменения:

2.1. Пункт 1.3 раздела 1 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«- Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации;».
2.2. Абзац третий пункта 2.5.2 подраздела 2.5 раздела 2 после слов «Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации,» дополнить словами «Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации,».
2.3. Абзац шестой раздела 3 после слов «Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации,» дополнить словами «Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации,».

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности (Е.В. Захарова).
Глава города Смоленска                                                                       Н.Н. Алашеев